
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: 
kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 06.05.2021roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.2.4.2021 
Postępowanie pod nazwą: Naprawa nawierzchni gruntowych i tłuczniowych. Profilowanie wraz z zagęszczeniem. 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019  
ze zmianami) – dalej Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, 
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
NAPRAWA NAWIERZCHNI GRUNTOWYCH I TŁUCZNIOWYCH. PROFILOWANIE WRAZ Z ZAGĘSZCZENIEM. 
 
Część  I   

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

59.647,82zł 72,90 

2 
Zakład Budowy i Utrzymania Dróg Robert Ziemecki,  
ul. Konwaliowa 15, 62-004 Czerwonak 

63.401,58 zł 68,59 

3 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp 

78.209,55 zł 55,60 

4 
IZBRUK MACIEJ RYBICKI ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59, 62-404 CIĄŻEŃ 

43.484,51 zł 100 

6 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier,  
ul. Wiosny Ludów 58,  62-330 Nekla 237.235,64 zł 18,33 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy:  
IZBRUK MACIEJ RYBICKI ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY DZIEDZICE 59, 62-404 CIĄŻEŃ za kwotę 43.484,51 zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz 
uzyskała największą ilość punktów. 
 
Część II    

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

43.522,22 zł 53,50 

3 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp 68.479,02 zł 34,00 

4 
IZBRUK MACIEJ RYBICKI ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59, 62-404 CIĄŻEŃ 

32.476,56 zł 71,69 

5 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c.  
ul. Sasankowa 12, 62-005 Owińska, Miękowo 23.282,87 zł 100 



 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: 
kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 2 

6 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier,  
ul. Wiosny Ludów 58,  62-330 Nekla 

173.099,75 zł 13,45 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy: Zakład Remontów Dróg 
Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c. ul. Sasankowa 12, 62-005 Owińska, Miękowo 
za kwotę 23.282,87 zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz 
uzyskała największą ilość punktów. 
 
Część III    

Nr 
oferty 

WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 
(zł) 

 
Obliczenie punktów 

kryterium 
cena 

(waga 100%) 

1 
Brikbau Anna Nowacka 
ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

58.719,12 zł 53,50 

3 
FERD Firma Robót Inżynieryjnych i Drogowych Ryszard Bianek  
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp 

92.390,22 zł 34,00 

4 IZBRUK MACIEJ RYBICKI ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
DZIEDZICE 59, 62-404 CIĄŻEŃ 

43.816,58 zł 71,69 

5 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c.  
ul. Sasankowa 12, 62-005 Owińska, Miękowo 31.412,67 zł 100 

6 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier,  
ul. Wiosny Ludów 58,  62-330 Nekla 

179.647,65 zł 17,49 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy: Zakład Remontów Dróg 
Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c. ul. Sasankowa 12, 62-005 Owińska, Miękowo 
za kwotę 31.412,67 zł. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz 
uzyskała największą ilość punktów. 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Godlewska 


		2021-05-06T13:52:59+0200
	Marek Borowczak b4203d596d54452af00cbf351b37bbf126d6efa2




